נספח א - בקשה מתוקף חוק חופש המידע

12.8.08

לכבוד
מר דוד בנימין
מנכ"ל עיריית רמת גן
בפקס : 6753227-03

א.נ.,

הנדון: בקשה לעיין בפרוטוקולים

הריני לפנות אליך בשם "משמר המועצה בירוק" ברמת גן, של החברה להגנת הטבע, כדלקמן:

1. הנך הממונה ברמת גן על מילוי דרישות חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998.
2. ביום 30.6.08 פנה אליך רכו "משמר המועצה בירוק", מר אמיר חרש, וביקש לעיין בפרוטוקולים מהשנים 2003-2008 של ישיבות מועצת העיר ושל ישיבות הועדה המקומית לתכנון ובניה. כן פנה מר חרש טלפונית על מנת לקבל התייחסות למכתבו.
*** רצ"ב העתק הפניה.
3.

במידה ופרסום הפרוטוקולים צפוי להתעכב בלמעלה מ – 14 ימים מהיום, נבקשך להודיענו בתוך 7 ימים מהיום באיזו דרך אחרת תתאפשר לנו גישה למידע, תוך תשומת לב לכך שאין לחייב את "משמר המועצה בירוק" בגין אגרה בעבור הפקת והעתקת חומר שלפי החוק אמור להיות מפורסם באינטרנט, לעיון הציבור ללא תשלום.

אתר אינטרנט של
העירייה
(תיקון מס' 110)
תשס"ח-2007

בכבוד רב
עדי צדקיהו, עו"ד

**נספח ב – פניה לחברי מועצת העיר לקבלת מידע על פועלם בתחום איכות הסביבה
במהלך כהונתם, 2004-2008**

2008/07/13

לכבוד
חברת המועצה
גב' עליזה בורגר

שלום רב,

כידוע לך, אנו מקימים ברמת גן צוות של "משמר המועצה בירוק". זהו צוות שמטרתו לעודד את נבחרי הציבור ומועצת העיר לפעול ולחשוב באופן סביבתי.

מבחינתי, גולת הכותרת באספקטים הנוגעים לכם היא שכנוע ראש העיר לקבל את עמדותי לפעול להכרזת אזור "גבעת נפוליון" לשמורת טבע. דיווח בנושא העברתי בזמנו לחברה להגנת הטבע וניקשתי את פעילותם, באשר מתוך פעילות אישית הנוגעת לייעודי אדמות אני יודע את הקשיים וההליכים המורכבים הנלווים למהלך כזה.

בכבוד רב

צביקה ניר, עו"ד

לכבוד
ב' אב תשס"ח
אמיר חרש,
03 אוגוסט 2008
רכז משמר המועצה ברמת גן,
החברה להגנת הטבע,
קהילת ת"א-יפו והסביבה
אמיר שלום רב,

הנדון: סיכום פעילותי למען איכות החיים והסביבה 2008-2003

אני מקדם בברכה מכתבך מיום 13.7.08 ובו בקשה לסיכום פעילותי למען איכות החיים והסביבה במסגרת תפקידי כסגן ראש העיר ומחזיק תיק התברואה בעירייה.